

Мирзо
Сво

Отчет о финансовых результатах форма N 2 - страхования на 4 2019 год

		Форма N 4 по ОКУД	Коды
Страховщик	<u>ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "KAFIL-SUG'URTA"</u>	по ОКПО	<u>19577334</u>
Отрасль	<u>Страховые</u>	по ОКОНХ	<u>96220</u>
Организационно-правовая форма		по КОПФ	<u>152</u>
Форма собственности	<u>Коллективная</u>	по КФС	<u>142</u>
Министерства, ведомства и другие	<u>Предприятия, учреж-ные отдельными гражд-ми</u>	по СООГУ	<u>07794</u>
Идентификационный номер налогоплательщика		ИНН	<u>205091876</u>
Территория	<u>ТОШКЕНТ ШАҲАР МИРЗО УЛУГБЕК тумани</u>	СОАТО	<u>1726269</u>
Адрес	<u>MUSTAQILLIK SHOX KO'CHASI, 59-UY</u>	Дата высылки	<u>06.02.2020</u>
Единица измерения, тыс. сум.		Дата получения	
		Срок представления	<u>15.02.2020</u>

Наименование показателей	Код стр.	За соответствующий период прошлого года		За отчетный период	
		доходы (прибыль)	расходы (убытки)	доходы (прибыль)	расходы (убытки)
1	2	3	4	5	6
Доходы от оказания страховых услуг	010	16 493 830,90	x	29 865 564,70	x
(стр. 011 - 012 + 013 + /-014+/-015 + /-016 + /-017 + /-018 + 019), в том числе:					
Страховые премии по прямому страхованию и со страхованию (в части доли страховщика, установленной в договоре страхования)	011	25 485 853,00	x	40 017 689,40	x
Страховые премии по договорам, переданным в перестрахование	012	x	598 974,40	x	4 416 000,70
Страховые премии по договорам, принятым в перестрахование	013		x		x
Результат изменения резерва незаработанной премии, скорректированный на долю перестраховщиков в резерве незаработанной премии	014		7 557 567,10		4 942 376,80
Результат изменения резерва заявленных, но не урегулированных убытков, скорректированный на долю перестраховщиков в резерве заявленных, но не урегулированных убытков	015	6 046,40			111 708,40
Результат изменения резерва произошедших, но не заявленных убытков, скорректированный на долю перестраховщиков в резерве произошедших, но не заявленных убытков	016		841 527,00		682 038,80
Результат изменения резервов по страхованию жизни, скорректированный на долю перестраховщиков в резервах по страхованию жизни	017				
Результат изменения других технических резервов, скорректированный на долю перестраховщиков в соответствующих резервах	018				
Другие доходы от оказания страховых услуг	019		x		x
Доходы от оказания услуг посредника	020		x		x
Доходы по возмещениям доли убытков по перестрахованию	030		x		x
Доходы по комиссионным вознаграждениям, тантьемам и сборам по перестрахованию	040		x		
Доходы от оказания услуг сюрвейера и аджастера	050		x		
Чистая выручка от оказания страховых услуг	060	16 493 830,90	x	29 865 564,70	x
(стр. 010 + 020 + 030 + 040 + 050)					
Себестоимость оказанных страховых услуг	070	x	9 709 199,50	x	16 907 484,50
Валовая прибыль (убыток) от оказания страховых услуг (стр. 060 - 070)	080	6 784 631,40	0	12 958 100,20	0
Расходы периода, всего (стр. 100 + 110 + 120 + 130), в том числе:	090	x	7 007 933,50	x	12 032 484,80
Расходы по реализации	100	x		x	2 346 885,70
Административные расходы	110	x	4 832 871,50	x	6 792 604,00
Прочие операционные расходы	120	x	2 175 062,00	x	2 892 995,10
Расходы отчетного периода, исключаемые из налогооблагаемой базы в будущем	130	x		x	
Прочие доходы от основной деятельности	140	441 488,10	x	110 736,60	x
Прибыль (убыток) от основной деятельности (стр. 080 - 090 + 140)	150	218 186,00	0	1 036 352,00	0
Доходы от финансовой деятельности, всего	160	816 302,00	x	2 341 816,70	x
(стр. 170 + 180 + 190 + 200 + 210), в том числе:					
Доходы в виде дивидендов	170	8 257,90	x	45 493,90	x
Доходы в виде процентов	180	782 371,40	x	2 156 791,30	x
Доходы от долгосрочной аренды (лизинга)	190		x		x
Доходы от валютных курсовых разниц	200	25 672,70	x	139 531,50	x
Прочие доходы от финансовой деятельности	210		x		x
Расходы по финансовой деятельности, всего (стр. 230 + 240 + 250 + 260), в том числе:	220	x	241 002,30	x	175 622,80
Расходы в виде процентов	230	x	241 002,30	x	175 622,80
Расходы в виде процентов по долгосрочной аренде (лизингу)	240	x		x	
Убытки от валютных курсовых разниц	250	x		x	
Прочие расходы по финансовой деятельности	260	x		x	
Прибыль (убыток) от общехозяйственной деятельности	270	793 485,70	0	3 202 545,90	0
(стр. 150 + 160 - 220)					
Чрезвычайные прибыли и убытки	280				
Прибыль (убыток) до уплаты налога на прибыль (стр. 270 + /-280)	290	793 485,70	0	3 202 545,90	0
Налог на прибыль	300	x	169 604,70	x	498 567,50
Прочие налоги и другие обязательные платежи от прибыли	310	x		x	
Чистая прибыль (убыток) отчетного периода (стр. 290 - 300 - 310)	320	623 881,00	0	2 703 978,40	0

Руководитель

АРТИКОВ ФУРКАТ АЗАМЖАНОВИЧ

Главный бухгалтер

АЗАМАНОВА НАРГИЗА ТУЛКУНОВНА

